
PROTOKÓŁ Nr I/24
z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 7 maja 2024 roku

Załączniki do protokołu:
nr 1 -  lista obecności radnych;
nr 2 – Postanowienia Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 
22 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej 
w Trzebnicy;
nr 3 – Protokół Komisji Skrutacyjnej 1/24 i  karty do głosowania dla wybory 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy; 
nr 4 - Protokół Komisji Skrutacyjnej 2/24 i  karty do głosowania dla wyboru 
I wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy; 
nr 5 - Protokół Komisji Skrutacyjnej 3/24 i  karty do głosowania dla wyboru II 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy; 
od nr 6  do nr 8 - Uchwały od Nr I/1/24 do Nr I/3/24;
nr 9 -  wykaz jawnych głosowań. 

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum

Stan radnych – 21
Stan radnych w dniu sesji  – 21
Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Trzebnicy poprowadziła najstarsza 
wiekiem radna Maria Ciepluch.  Słowami cyt.: „otwieram  obrady I sesji Rady 
Miejskiej w Trzebnicy”, zwołanej na podstawie Postanowienia Komisarza 
Wyborczego we Wrocławiu z dnia 22 kwietnia 2024 roku,  dokonała jej otwarcia o 
godz. 9:00. Sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.
Prowadząca powitała serdecznie Burmistrza Gminy Trzebnica pana Marka 
Długozimę, radnych, zaproszonych gości oraz osoby, które oglądają posiedzenie 
sesji za pośrednictwem łączy internetowych.  Porządek obrad ustalony przez 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
6. Wybór Przewodniczącego Rady.
7. Zakończenie obrad.

Ad 2. 
Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
Prowadząca poprosiła panią Marię Wojtasik Przewodniczącą Miejskiej Komisji 
Wyborczejw Trzebnicy o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 
Pani Maria Wojtasik na wstępie powitała serdecznie nowo wybranych radnych. 
Podziękowała członkom Miejskiej Komisji Wyborczej za przygotowanie 
i przeprowadzenie w dniu 7 maja 2024 r. wyborów  do Rady Miejskiej i na Burmistrza 
Gminy Trzebnica. Następnie odczytała treść zaświadczenia i przeszła do wręczania 
zaświadczeńo wyborze nowo wybranym radnym. Wyczytywani alfabetycznie radni 
podchodzilido Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej i odbierali 
zaświadczenia o wyborze.
21 radnych odebrało zaświadczenia. 
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Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria Wojtasik w imieniu własnym i 
członków Komisji złożyła gratulacje radnym.
Prowadząca podziękowała pani Marii Wojtasik i przeszła do kolejnego punktu 
porządku obrad.
Ad 3. 
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Najstarsza wiekiem radna Maria Ciepluch poprosiła, aby po odczytaniu roty 
ślubowania, kolejno wyczytywani radni wstawali i wypowiadali według swego wyboru,
słowo „Ślubuję” lub zwrot  „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.
Następnie radni wstali a prowadząca odczytała Rotę Ślubowania cyt.:  
„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.
Po odczytaniu roty, radni byli wyczytywani  i wypowiadali słowa: 
  1. Renata Bisikiewicz                - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  2. Maria Ciepluch                      - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  3. Sławomir Ćwikła                    - Ślubuję;
  4. Wojciech Duży                       - Ślubuję;
  5. Artur Gajowy                          - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  6. Andrzej Janik                         - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  7. Mateusz Kempa                     - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  8. Stanisław Krawiec                 - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  9. Iwona Kurowska                    - Ślubuję;
  10. Przemysław Latos               - Ślubuję;
  11. Grażyna Madalińska            - Ślubuję;
  12. Adrian Opałka                      - Ślubuję;
  13. Magdalena Orzechowska    - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  14. Lidia Rojewska                    - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  15. Edward Sikora                     - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  16. Mateusz Stanisz                  - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  17. Krzysztof Śmiertka              - Ślubuję; 
  18. Lech Taraszczuk                 - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
  19. Paweł Wolski                       - Ślubuję;
  20. Dorota Worotniak                - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.
  21. Zenobiusz Modliborski        - Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg;
Najstarsza wiekiem radna Maria Ciepluch złożyła gratulacje wszystkim radnym, 
którzy złożyli ślubowanie i tym samym objęli mandat radnego Rady Miejskiej w 
Trzebnicy.
Po złożeniu ślubowania  seniorka przystąpiła do realizacji kolejnego punktu.
Ad 4. 
Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria Wojtasik odczytała treść 
zaświadczenia o wyborze na burmistrza a następnie wręczyła je Burmistrzowi 
Markowi Długozimie.  
Ad 5. 
Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
Najstarsza wiekiem radna Maria Ciepluch poinformowała, że za chwilę nastąpi 
uroczyste złożenie ślubowania przez Burmistrza.
Burmistrz Marek Długozima w obecności Rady Miejskiej w Trzebnicy 
i zaproszonych gości złożył ślubowanie następującej treści cyt.:
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„ Obejmując urząd burmistrza gminy uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy, Tak, mi dopomóż Bóg”.
Maria Ciepluch pogratulowała Burmistrzowi wyboru na kolejną kadencję. Dodała, że 
jest to wyraz wielkiego zaufania mieszkańców Gminy Trzebnica i jednocześnie 
zobowiązanie do kolejnych lat ciężkiej pracy na rzecz Gminy. 
Gratulacje również złożyła Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria 
Wojtasik.
Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima podziękował wszystkim za przybycie w 
tym bardzo ważnym dniu dla niego i całej Rady. 
Ad 6. 
Wybór Przewodniczącego Rady.
Prowadząca  Maria Ciepluch poprosiła o podawanie  kandydatów na 
przewodniczącego Rady Miejskiej.
Radny Mateusz Kempa w imieniu ugrupowania Komitetu Marka Długozimy zgłosił  do
pełnienia funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej radnego Mateusza Stanisza. 
Radny Mateusz Stanisz wyraził zgodę na kandydowanie.
Radny Sławomir Ćwikła zgłosił radną Iwonę Kurowską. 
Radna Iwona Kurowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Więcej zgłoszeń nie było.
Maria Ciepluch zamknęła listę i poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji 
skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego dla wyboru przewodniczącego 
Rady.
Radny Mateusz Kempa zgłosił radnego Lecha Taraszczuka.
Radny Lech Taraszczuk wyraził zgodę.
Radny Sławomir Ćwikła zgłosił radnego Krzysztofa Śmiertkę.
Radny Krzysztof Śmiertka wyraził zgodę.
Radna Iwona Kurowska zgłosiła radnego Zenobiusza Modlibowskiego.
Radny Zenobiusz Modlibowski wyraził zgodę.
Prowadząca poddała pod głosowanie w kolejności kandydatów do Komisji 
skrutacyjnej: Lech Taraszczuk  uzyskał  21 głosów „za” ; Krzysztof Śmiertka uzyskał 
21 głosów „za”; Zenobiusz Modliborski uzyskał 21 głosów „za”.
Prowadząca Maria Ciepluch stwierdziła, że Komisja skrutacyjna została wybrana
i poprosiła, aby członkowie zajęli miejsca przy wydzielonym stole. Komisja wybrała 
spośród siebie przewodniczącego a następnie uzupełniła karty do głosowania o 
nazwiska kandydatów. Po czym rozdała karty radnym. 
Radni kolejno wrzucali karty do urny. Komisja przystąpiła do liczenia głosów.
Przewodniczący Komisji skrutacyjnej Lech Taraszczuk odczytał protokół, który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, w którym stwierdzono, że radny 
Mateusz Stanisz otrzymał 13 głosów „za”, a radna Iwona Kurowska otrzymała
8 głosów „za”.  W związku z powyższym przewodniczącym Rady Miejskiej
w Trzebnicy został radny Mateusz Stanisz.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz zajął miejsce przy stole prezydialnym.
Następnie wniósł o rozszerzenie porządku obrad o 2 punkty tj. wybór 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Trzebnicy.
W wyniku głosowania „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 4, 
porządek obrad został rozszerzony. 
Prowadzący ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.
Wznowienie obrad nastąpiło o godz. 10:30.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz zaproponował, aby Komisja skrutacyjna 
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pozostała
w tym samym składzie. Radni nie wnieśli sprzeciwu.
Poinformował, że przystępują do wyboru I wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, 
poprosił 
o zgłaszanie  kandydatów.  W imieniu Klubu Radnych Marka Długozimy zgłosił radną
Magdalenę Orzechowską. 
Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.
Więcej zgłoszeń nie było.
Komisja skrutacyjna uzupełniła karty do głosowania  o nazwisko kandydatki. Rozdała
karty radnym , następnie radni dokonali wyboru i wrzucili karty do urny. Komisji 
przystąpiła do liczenia głosów.
Przewodniczący Komisji skrutacyjnej Lech Taraszczuk odczytał protokół, który 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu, w którym  stwierdzono,
że I wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej otrzymała 21 głosów „za”. Przewodniczący 
Rady stwierdził, że I wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Trzebnicy została radna 
Magdalena Orzechowska.
Następnie przystąpiono do wyboru II wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
w Trzebnicy.
Przewodniczący Rady zgłosił radnego Artura Gajowego.
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.
Radny Sławomir Ćwikła zgłosił radną Iwonę Kurowską.
Radna wyraziła zgodę.
Komisja skrutacyjna uzupełniła karty do głosowania  o nazwiska kandydatów. 
Rozdała karty, następnie radni dokonali wyboru i wrzucili karty do urny. Komisji 
przystąpiła do liczenia głosów.
Przewodniczący Komisji skrutacyjnej odczytał protokół, który stanowi załącznik nr 5 
do niniejszego protokołu, w którym  stwierdzono, że kandydaci otrzymali następującą
liczbę głosów: radny Artur Gajowy, głosów „za” – 13, a radna Iwona Kurowska głosów
„za” – 8. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że II wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w 
Trzebnicy został radny Artur Gajowy. 

Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz po wyczerpaniu porządku obrad zamknął 
obrady o godz. 10:55.

Radna Maria Ciepluch

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy
Mateusz Stanisz

Protokół sporządziła:
Adrianna Cendrowska
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